
令和元年(2019 年)９月吉日 
 
札幌市内 居宅介護支援事業所  管理者 様 
 

一般社団法人         
札幌市介護支援専門員連絡協議会 
会 ⻑    由 井  康 博 

《公印省略》  
 

令和元年度札幌市介護支援専門員指導者研修の開催について 
 
 秋冷の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 
 日頃より、札幌市介護支援専門員連絡協議会の活動について深いご理解とご協力を
賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて、札幌市介護支援専門員連絡協議会では、札幌市からの委託事業として、標記
研修会を開催いたします。 
 つきましては、お忙しいこととは存じますが、趣旨をご理解いただき、対象者の参
加につきましてご配慮くださいますようお願い申しあげます。 
 

記 
 
１ 日  時  令和元年１０月２１日（月）１３：３０〜１７：００ 
                       （受付１３：００〜） 
２ 場  所  北海道自治労会館 ４Ｆホール（北区北６条⻄７丁目５−３） 
 
３ 対象者・定 員 
   主任介護支援専門員 
   計２００名 ※申込みが多数の場合、人数調整についてご連絡をさしあげる場

合がございますのでご協力をお願い申しあげます。 
 
４ 参 加 費  無 料 
 
５ 研修内容（予定）「スーパービジョンできる主任介護支援専門員を目指して」 
   ・講話  講師：村中 奈生美 氏 
   ・事例紹介「つながってます！ 厚別区主任介護支援専門員」 

「個別地域ケア会議を活用しよう！」 
   ・ワールドカフェ「語り合い、つながり、明日からの活動へ」 
 
６ 申込み方法 
   開催要領をご覧いただき、参加申込書にご記入のうえ、10 月 11 日(金)までに 
   ＦＡＸでお申し込みください。 
 
７ お申込み・お問い合わせ先 
   一般社団法人札幌市介護支援専門員連絡協議会事務局 

〒 001-0010 
   札幌市北区北１０条⻄４丁目１ ＳＣビル２Ｆ 
   担当：安井 TEL ７９２-１８１１ FAX ７９２-５１４０ 



札幌市介護支援専門員連絡協議会札幌市介護支援専門員連絡協議会札幌市介護支援専門員連絡協議会札幌市介護支援専門員連絡協議会    事務局事務局事務局事務局    行行行行    

《《《《    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０１１－７９２０１１－７９２０１１－７９２０１１－７９２－５－５－５－５１１１１４４４４００００    》》》》    

    
 

 

令和元令和元令和元令和元年度年度年度年度    

札幌市札幌市札幌市札幌市介護支援専門員介護支援専門員介護支援専門員介護支援専門員指導指導指導指導者者者者研修研修研修研修会会会会    

    

参参参参    加加加加    申申申申    込込込込    書書書書    

    
    
    

事業所名称 

 

 
事業所内のCM数  人(その内主任CM数  人) 

事業所所在地の区 
中央区・北区・東区・白石区・厚別区・豊平区・清田区・南区・西区・手稲区 

〇で囲んでください 

連絡先TEL 
必 須 

連絡先FAX  

                              

参 加 者 氏 名 
主任主任主任主任ＣＭ 

経験年数 
参 加 者 氏 名 

主任主任主任主任ＣＭ 

経験年数 

ふ り が な 必 須 

  年  ヶ月 

ふ り が な 必 須 

  年  ヶ月 

ふ り が な 必 須 

  年  ヶ月 

ふ り が な 必 須 

  年  ヶ月 

 

    

令和元年 10 月 11 日(金)までにＦＡＸにて送信してください。 

    

※申込みが多数の場合、人数調整についてご連絡をさしあげる場合がございますので、ご協力

お願い申しあげます。 

※これらの個人情報は、適切・安全に取り扱い本研修会以外の目的では使用いたしません。 

10/ 21 (月)開催 

“ふりがな”の

記入にご協力

願います。 


